

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	2023	2022	PROVENTI E RICA VI	2023	2022
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	176,45	1.318,78	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori		
2) Servizi	17.894,93	30.598,80			
3) Godimento beni di terzi	21,96	2.400,00			
4) Personale	575,00	30.790,79	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
5) Ammortamenti	1.900,36	1.839,41	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali e immateriali					
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			4) Erogazioni liberali		
7) Oneri diversi di gestione	5.008,28	1.039,11	5) Proventi del 5 per mille	1.444,50	1.527,49
8) Rimanenze iniziali			6) Contributi da soggetti privati	9.451,76	9.835,00
			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		1.300,00
			8) Contributi da enti pubblici	15.360,00	55.797,00
			9) Proventi da contratti con enti pubblici		
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	119,49	78,64
			11) Rimanenze finali		
Totale	25.576,98	67.986,89	Totale	26.375,75	68.538,13
			Avanzo / disavanzo	798,77	551,24
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali e immateriali	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00			
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo / disavanzo	0,00	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo / disavanzo	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	1) Da rapporti bancari	0,01	0,01
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo / disavanzo		
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) Personale	0,00	0,00			
5) Ammortamenti	0,00	0,00			
5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali e immateriali	0,00	0,00			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00			
7) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo / disavanzo	0,00	0,00
Totale ONERI E COSTI	25.576,98	67.986,89	Totale PROVENTI E RICA VI	26.375,75	68.538,13
			Avanzo / disavanzo di esercizio prima delle imposte	798,77	551,24

ASSOCIAZIONE VIE DI LUCE ONLUS APS
VIA A.FERRARIN 11, 36010 ZANE' (VI)
C.F.E P.IVA 03947220244

			Imposte	0	0
			Avanzo / disavanzo di esercizio	798,77	551,24

Costi e proventi figurativi (*)

Costi figurativi	2023	2022	Proventi figurativi	2023	2022
1) da attività di interesse generale	0,00	9.500,00	1) da attività di interesse generale	0,00	9.500,00
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale	0,00	9.500,00	Totale	0,00	9.500,00

(*) Costi e proventi figurativi: inserimento facoltativo. Quanto esposto nel presente prospetto non deve essere stato inserito nel rendiconto gestionale.